АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2020                                                                                №75

О внесении изменений в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.09.2010 г. № 77 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	В целях исполнения требований законодательства о противодействии коррупции в деятельности администрации Усть-Заостровского сельского поселения, на основании представления Прокуратуры Омского района от 06.04.2019 № 7-12-2020,Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области                                          п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение к постановлению Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.09.2010 г. № 77 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в следующей редакции:

« Приложение к
Постановлению Администрации
Усть-Заостровского сельского поселения
от 21.09.2010 г. № 77

Перечень должностей муниципальной службы Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель Главы сельского поселения
2. Главный специалист
3. Ведущий специалист
4. Специалист 1 категории.»

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения
Заместитель Главы сельского поселения                                          И.М.Лучак